
 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

Prot. 2135         Cagliari, 10 dicembre 2015 

 

DETERMINAZIONE N.201 

 

Oggetto: Fondo SARDEGNA OSPITALITÀ   anno 2015 –  Nomina commissione di valutazione 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto della Fondazione Sardegna Film Commission; 

Visto il Fondo Sardegna Ospitalità anno 2015 pubblicato dalla Fondazione Sardegna Film Commission in data 10 giugno 

2015 e che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato entro il 31 luglio 2015;  

Vista   la Determina del Direttore Prot.1186 del 31.07.2015 di cui alla delibera del Consiglio di Amministrazione del 

29.07.2015 che sospendeva il Fondo Sardegna Ospitalità 2015 in seguito a quanto indicato nell'ordinanza n. 

161/2015 in cui il TAR ha accolto l'istanza cautelare e “a) sospende i provvedimenti impugnati ai fini del riesame 

adopera dell’Amministrazione regionale nei sensi di cui in motivazione; b) fissa per la trattazione di merito del 

ricorso l'udienza pubblica del 25 novembre 2015.” 

Vista la Determina del Direttore Prot.1959 del 25.11.2015 in cui si prorogava ulteriormente, valutando i tempi di 

definizione finale degli esiti della controversia e nelle more della successiva pubblicazione, ai sensi di quanto 

previsto dall'Art. 21-quarter comma 2 legge 241/90, la sospensione della procedura di gara per il bando “Fondo 

Sardegna Ospitalità Anno 2015” pubblicato in data 11 giugno 2015 (Prot.n. 826 del 10 giugno 2015) fino alla 

data del 31 Marzo 2016;  

Vista la Delibera dal CdA del 04.12.2015 in cui, modificato il bilancio e individuate le risorse necessarie si dà mandato 

al direttore di revocare la sospensione del Bando SARDEGNA OSPITALITÀ anno 2015 e di nominare il Presidente 

Antonio Luigi Mario Grimaldi, il Vice Presidente Marco Benoni, il Consigliere Susanna Diliberto, il Consigliere 

Sergio Scavio e lo stesso Direttore Maria Nevina Satta, acquisita la loro disponibilità, quali membri della 

Commissione di Valutazione;  

Vista la Determina del Direttore Prot. 2134 del 10.12.2015 di revoca della sospensione del Fondo Sardegna Ospitalità 

anno 2015;  

Considerato che le funzioni del presidente della commissione di valutazione saranno svolte dal Direttore della 

Fondazione Sardegna Film Commission la Dott.ssa Maria Nevina Satta, secondo quanto deliberato dal CdA in 

data 04.12.2015; 

Acquisita, inoltre, la disponibilità del Dott. Simone Contu, Head of Production della Fondazione Sardegna Film 

Commission a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante senza diritto di voto; 

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it


 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
 Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

 

DETERMINA 

Di individuare nei sotto elencati componenti la Commissione di Valutazione del Bando in oggetto 

 

Componente Qualifica Funzione 

Dott.ssa Maria Nevina 

Satta 
Direttore Fondazione Sardegna Film Commission  Presidente 

Dott. Antonello Grimaldi 
Presidente della Fondazione Sardegna Film Commission 

(Regista) 
Commissario 

Dott. Marco Benoni  
Vice Presidente della Fondazione Sardegna Film 

Commission (Produttore) 
Commissario 

Dott.ssa Susanna 

Diliberto  

Consigliere della Fondazione Sardegna Film Commission 

(Esperto Amministrativista) 
Commissario 

Dott. Sergio Scavio 
Consigliere della Fondazione Sardegna Film Commission 

(Docente di Cinema) 
Commissario 

Dott. Simone Contu 
Head of Production, Fondazione Sardegna Film 

Commission - Delega Green 
Segretario Verbalizzante 

 

E di convocare la prima seduta della stessa commissione per il giorno 28 dicembre 2015 

 

Il Direttore Generale 

della Fondazione Sardegna Film Commission 

f.to Maria Nevina Satta 

 

 

mailto:filmcommission@regione.sardegna.it
mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it
sardegnafilmcommission@hotmail.com
Testo digitato
.


